
Репубnикл Србијл 

РАТЕЛ 
Регулдторид агенцијд зд 

елекгронске калуниклције 
и поштднске услуге 

Нuiдifl~i~i~iiiu 
0004532520173 

Број : 1-02-4047-14/ 17-24 
Датум: 12.09.2017. 
Београд 

На оенову чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени глаеник РС", бр. 
124/12,14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОIИУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, ПалмотиFiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ — ПАРТИЈА I 

Иаручилац — Ретулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанеке уелуге, улица 
Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адрееа Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врета Наручиоца: Оетало. Наручилац је оенован Законом о електронеким комуникацијама 
(„Службени глаеник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у облаети 
електронеких комуникација и поштанских уелуга; 

Предмет јавне набавке еу уелуге — одржавање рачунара ван гаранције на три године и 

одржавање штапмача и екенера ван гаранције на годину дана, обликована по партијама, број 1-02- 
4047-14/17, Партија I— одржавање рачунара ван гаранције на три године; 

Назив и ознака из општег речника набавке је 50320000-4 Уелуге поправке и одржавања 
переоналник рачунара; 

Уговорена вредноет изноеи 1.800.000 година без ПДВ за три године, одноено 600.000 динара 
без ПДВ годишње, еаглаено понуди број 1-02-4047-14/17-11 од 15.8.2017. године у 9.18 чаеова, 
понуђача „SAGA" д.о.о., ул. Булевар Зорана Тзинђиl'ia бр. 64а, 11070 Нови Београд; 

Критеријум за доделу уговораје економеки најповољнија понуда; 
Поднете еу две понуде које еу оцењене као прихватљиве и одговарајуће; 
Највиша понуђена цена код поднетих и прикватљивик понуда за цену по радном чаеу изноеи 

1.200,00 динара без ПДВ, еаглаено понуди број 1-02-4047-14/17-12 од 15.8.2017. године у 9.32 чаеова, 
понуђача „Japi Сот" д.о.о., ул. Руменачка бр. 13, 21000 Нови Сад; 

Најнижа понуђена цена код поднетих и прихватљивик понуда за цену по радном чаеу изноеи 
2 евра, што је према ередњем куреу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 119,4898 
динара за један евро, изноеило 238,98 динара, еаглаено понуди број 1-02-4047- 14/17- 1 1 од 15.8.2017. 
године у 9.18 чаеова, понуђача „SAGA" д.о.о., ул. Булевар Зорана 7,iинђића бр. 64а, 11070 Нови 
Београд; 

Одлука о додели уговораје донета 22.8.2017. године а објављена 23.8.2017. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 7.9.2017. године, еа понуђачем „SAGA" д.о.о., ул. 

Булевар Зорана Тзинђиба бр. 64а, 11070 Нови Београд, кога заетупа директор Марко Ивковиl=i; 
Општи подаци о снабдевачу: ПИБ: 100394832; матични број: 17493647; број рачуна: 265- 

1 1 003 1 000263 7-92 код „Raiffeisen bank" а.д.; шифра делатноети: 2620; обвезник ПДВ: да; 
Уговор оетаје на енази три године рачунаући од дана потписивања или до утошка средстава 

предвиђеник у Финанеијском плану Наручиоца, у завиеноети од уелова који први наетупи. 

СЛУЖБЕИИ ЗА JASI3E ИАБАВКЕ 
/ 

Сло дан Maтni aиFi 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Беотрад, HAK: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

